PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 19.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	       №115


┌                                                       ┐
Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 17.08.2022 №235 «Про координаційну раду з питань розвитку підприємництва у Тернівському районі м. Кривого Рогу»
У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, згідно з  розпорядженням голови районної у місті ради від 03.03.2025 №33-р «Про затвердження розподілу обов’язків між головою районної у місті ради, заступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Викласти пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 17.08.2022 №235 «Про координаційну раду з питань розвитку підприємництва у Тернівському районі м. Кривого Рогу» у новій редакції згідно з додатком.
2.  Рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2024 №324 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 17.08.2022 №235 «Про координаційну раду з питань розвитку підприємництва у Тернівському районі м. Кривого Рогу» у новій редакції» вважати таким, що втратило чинність. 
В.о. голови районної у місті ради
 –

заступник голови районної у місті ради 



Вадим БАЛЬВАС
Додаток

до рішення виконкому

районної у місті ради

19.03.2025 № 115
Склад

координаційної ради з питань розвитку підприємництва 
у Тернівському районі м. Кривого Рогу
	Коваленко Ольга Анатоліївна
	–
	заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова координаційної ради

	
	
	

	Коновалова Наталія Анатоліївна 
	–
	завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради, заступник голови координаційної ради

	
	
	

	Бондар Валерій Володимирович
	–
	фізична особа-підприємець, заступник голови координаційної ради (за згодою)

	
	
	

	Ткач Анна Юріївна
	–
	головний спеціаліст відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради, секретар координаційної ради 


Члени координаційної ради:

	Бабенко Дмитро Анатолійович
	–
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	
	
	

	Балевич Олег Миколайович
	–
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	
	
	

	Вербенець Людмила Анатоліївна
	–
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	
	
	

	Гасанов Нурбала Надир огли
	– 
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	
	
	

	Козаченко Інна Миколаївна 
	–
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	
	
	

	Мяленко Ярослав Віталійович 
	 –
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	
	
	

	Сєідов Руслан Наджмеддін Огли
	 – 
	керівник товариства з обмеженою відповідальністю «Аквамир» (за згодою)

	Терновецька Вікторія Василівна


	–
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	Штаненко Тетяна Вікторівна
	–
	фізична особа-підприємець (за згодою)

	
	
	

	
	
	


Керуюча справами виконкому

районної у місті ради






Алла ГОЛОВАТА
Згідно з оригіналом

_961228874.unknown

